
VYsoKÁ Šrola EVRoPSrÝcH e nEcIoNÁrNÍcu sTUDIÍ, z. ú.

Žižkova tř. 6, 37 O 0 l České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Eliška Bučilová

Název bakalářské práce: Rizika a připravenost obyvatelstva při řešení mimořádných
událostí naúzemi obce s rozšířenou působností Příbram

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Mgr. Štopan Kavan, Ph.D.

Pracoviště a pracovnízaÍazení: HZS JčK

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(oznaěte Kížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné vyjádření 1,5 2 )5 -J

\6
lr
U)

.(ť

Ú)

struktura práce x

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) /

hvpotéz a úroveň ieiich naplnění
x

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu BP x

faktická, věcná a obsahová správnost x

hloubka provedené ana|ý zy x

zvládnutí odborné terminologie x

schopnost argumentace a kritického myšlení x

uplatnění práce v praxi / výuce x

\6
lr
r,

.(ť
al
!

H

rcprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů x

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem'
uroveň a četnost odkazů a citací

x

provázanost a sled textu, návaznost kapitol x

jazyková a stylistická uroveň x

estetická a grafická úprava textu, dodrŽení formálních
náleŽitostí práce dle metodiky

x

samostatnost, aktivita a komunikace studenta
s vedoucím BP při zpracovétní bakalařské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti s jinými
dokumenty je moŽné bakalářskou práci označit za
orisinální.

ANO

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO

I



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce: 

Autorka zpracovala bakalářskou práci na téma „Rizika a připravenost obyvatelstva pn resení 
mimořádných událostí na území obce s rozšířenou působností Příbram". V bakalářské práci jsou jasně 
nadefinované cíle, které autorka postupně naplnila. Základní užitá metodologie je popsána v kap. 1 
Cíl a metodika BP. Teoretická část obsahuje problematiku mimořádných událostí, ochrany 
obyvatelstva a témat souvisejících s dílčím cílem BP. Zde je vidět určitá nevyváženost rozsahu 
jednotlivých kapitol. Stěžejní částí je realizace a popis vlastního šetření (kap. 6). Výzkum byl 
realizován formou dotazníku, postup i výsledky jsou v BP řádně uvedeny. Výsledky jsou 
komentovány a zhodnoceny. Předložená práce splňuje předpoklady bakalářského studia a doporučuji 
k obhajobě. 

Otázky k obhajobě: 

Jaké jsou dle Vašeho názoru nejsilnější a nejslabší stránky připravenosti obyvatelstva na 
zkoumaném území, případně i na území ČR? 

Datum: 2.5.2020 

Podpis vedoucího bakalářské práce: ............. . 

r 1 "tupnic 'VFR platno od 1h.ademid cho ol u O IS I OlJ 

2 


